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Ergebnis

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Mannschaftsspieler | Senioren männlich I | Senioren weiblich I
| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Jörg Rainer Kindt MSV Bad Kreuznach 29 30 33 28 30,0 5 120

2 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen e.V. 29 30 33 30 30,5 4 122

3 Karl-Albert Schweizer 1. MGC Ludwigshafen e.V. 31 34 30 34 32,3 4 129

4 Peter Burkhart MSV Bad Kreuznach 32 36 35 35 34,5 4 138

5 Otto Brust 1. MGC Ludwigshafen e.V. 35 33 38 33 34,8 5 139

6 Bernhard Merges MSV Bad Kreuznach 33 36 43 28 35,0 15 140

7 Hans-Jürgen Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 39 40 31 40 37,5 9 150

8 Kurt Hasselwander MSV Bad Kreuznach 36 45 32 40 38,3 13 153

9 Herbert Eichhorn MSV Bad Kreuznach 51 58 39 51 49,8 19 199

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Mannschaftsspieler | Senioren männlich I | Senioren weiblich I
| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Martina Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 41 39 32 33 36,3 9 145

2 Christa Daukant MSV Bad Kreuznach 37 40 43 40 40,0 6 160

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Mannschaftsspieler | Senioren männlich I | Senioren weiblich I
| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
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(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |
Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Mannschaftsspieler

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Hans-Dirk Czerwek 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 27 35 25 26 28,3 10 113

2 Max Hermann 1. MGC Mainz e.V. 31 30 30 29 30,0 2 120

3 Marina Rosenbach MGC Traben-Trarbach 31 32 30 29 30,5 3 122

4 Walter Schmid 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 28 33 32 29 30,5 5 122

5 Oliver Pieper MGC Traben-Trarbach 30 35 31 27 30,8 8 123

6 Sabrina Heinrich MGC Traben-Trarbach 33 29 31 31 31,0 4 124

7 Marcel Laux MGC Traben-Trarbach 30 32 32 31 31,3 2 125

8 Ulrich Pieper MGC Traben-Trarbach 27 35 30 33 31,3 8 125

9 Frank Bonenberger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 37 32 30 28 31,8 9 127

10 Markus Brand MGC Traben-Trarbach 32 34 30 33 32,3 4 129

11 Sabrina Pieper MGC Traben-Trarbach 31 33 36 32 33,0 5 132

12 Roswitha Burkhart MSV Bad Kreuznach 37 30 30 35 33,0 7 132

13 Timo Jakoby MGC Traben-Trarbach 35 31 31 37 33,5 6 134

14 Michael Zilles 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 33 37 34 31 33,8 6 135

15 Daniel Wick MGC Traben-Trarbach 31 34 35 36 34,0 5 136

16 Stephan von der Pütten MGC Traben-Trarbach 37 32 37 33 34,8 5 139

17 Richard Schäfer 1. MGC Mainz e.V. 34 28 40 37 34,8 12 139

18 Ingo Kullmann MSV Bad Kreuznach 32 38 32 38 35,0 6 140

19 Rudolf Heydenreich MGC Traben-Trarbach 35 35 30 40 35,0 10 140

20 Erwin Görgen MGC Traben-Trarbach 35 40 37 32 36,0 8 144

21 Manfred Lippert MSV Bad Kreuznach 38 34 32 40 36,0 8 144

22 Gerda Ehresmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. 41 37 33 35 36,5 8 146

23 Ursula Becker 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 33 46 31 36 36,5 15 146

24 Alexander Laux MGC Traben-Trarbach 30 45 36 38 37,3 15 149

25 Runa Sophia Gottke MGC Traben-Trarbach 44 36 37 34 37,8 10 151

26 Werner Schilitz MSV Bad Kreuznach 38 45 48 42 43,3 10 173

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Mannschaftsspieler | Senioren männlich I | Senioren weiblich I
| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
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1 Bernd Szablikowski 1. MGC Mainz e.V. 31 24 29 27 27,8 7 111
2 Joachim Eichhorn 1. MGC Mainz e.V. 27 28 29 28 28,0 2 112

3 Roman Kobisch 1. MGC Mainz e.V. 26 30 27 32 28,8 6 115

4 Markus Janßen 1. MGC Mainz e.V. 27 32 30 27 29,0 5 116

5 Hans Rolf Wageck 1. MGC Ludwigshafen e.V. 33 32 31 26 30,5 7 122

6 Hannes Klee 1. MGC Mainz e.V. 33 29 32 31 31,3 4 125

7 Kurt Peinelt 1. MGC Ludwigshafen e.V. 36 32 27 32 31,8 9 127

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Mannschaftsspieler | Senioren männlich I | Senioren weiblich I
| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Petra Szablikowski 1. MGC Mainz e.V. 32 35 32 31 32,5 4 130

2 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. 37 28 34 34 33,3 9 133

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Mannschaftsspieler | Senioren männlich I | Senioren weiblich I
| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Alice Kobisch 1. MGC Mainz e.V. 30 30 29 32 30,3 3 121

2 Martina Trinkl 1. MGC Ludwigshafen e.V. 39 32 33 40 36,0 8 144

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Mannschaftsspieler | Senioren männlich I | Senioren weiblich I
| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Maik Nikolaus 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 31 28 30 27 29,0 4 116

2 Lars Greiffendorf 1. MGC Mainz e.V. 31 31 26 30 29,5 5 118

3 Oliver Kindermann 1. MGC Ludwigshafen e.V. 31 28 32 28 29,8 4 119

4 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen e.V. 30 30 31 30 30,3 1 121

5 Ralf Neuwald 1. MGC Ludwigshafen e.V. 39 29 29 31 32,0 10 128

6 Jens Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. 33 33 30 33 32,3 3 129

7 Markus Zender MGC Bad Bodendorf e.V. 31 34 32 33 32,5 3 130
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8 Andreas Heuser MGC Bad Bodendorf e.V. 36 35 33 31 33,8 5 135

9 Andy Rein 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 37 35 34 30 34,0 7 136

10 Thomas Magin 1. MGC Ludwigshafen e.V. 30 36 35 36 34,3 6 137

11 Thomas Stock MGC Bad Bodendorf e.V. 42 36 32 41 37,8 10 151

12 Michael Hecken MC Neuwied 35 34 40 46 38,8 12 155

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Mannschaftsspieler | Senioren männlich I | Senioren weiblich I
| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS

Seniorenmannschaft (K)

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 1. MGC Mainz 80  87  86  86  28,3 339

2 1. MGC Ludwigshafen I 93  94  88  88  30,3 363

3 MSV Bad Kreuznach 94  100  100  91  32,1 385

4 1. MGC Ludwigshafen II 102  97  102  102  33,6 403

 

1 1. MGC Mainz R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Joachim Eichhorn 27 28 29 28 28,0 112

 Hannes Klee 33 29 32 31 31,3 125

 Markus Janßen 27 32 30 27 29,0 116

 Roman Kobisch 26 30 27 32 28,8 115

 80  87  86  86  28,3 339

 

2 1. MGC Ludwigshafen I R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Karl-Albert Schweizer 31 34 30 34 32,3 129

 Kurt Peinelt 36 32 27 32 31,8 127

 Jörn Osnabrügge 29 30 33 30 30,5 122

 Hans Rolf Wageck 33 32 31 26 30,5 122

 93  94  88  88  30,3 363

 

3 MSV Bad Kreuznach R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Peter Burkhart 32 36 35 35 34,5 138

 Manfred Lippert 38 34 32 40 36,0 144

 Bernhard Merges 33 36 43 28 35,0 140

 Jörg Rainer Kindt 29 30 33 28 30,0 120

 94  100  100  91  32,1 385
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4 1. MGC Ludwigshafen II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Thomas Magin 30 36 35 36 34,3 137

 Gerda Ehresmann 41 37 33 35 36,5 146

 Otto Brust 35 33 38 33 34,8 139

 Ursula Crößmann 37 28 34 34 33,3 133

 102  97  102  102  33,6 403

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Mannschaftsspieler | Senioren männlich I | Senioren weiblich I
| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS

Seniorenmannschaft (B)

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 1. MGC Mannheim 88  100  87  83  29,8 358

2 1. MGC Ludwigshafen 93  94  88  88  30,3 363

3 Bad Kreuznach I 94  100  100  91  32,1 385

4 Traben Trarbach 92  110  96  103  33,4 401

5 Bad Kreuznach II 110  115  105  115  37,1 445

 

1 1. MGC Mannheim R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Walter Schmid 28 33 32 29 30,5 122

 Michael Zilles 33 37 34 31 33,8 135

 Frank Bonenberger 37 32 30 28 31,8 127

 Hans-Dirk Czerwek 27 35 25 26 28,3 113

 88  100  87  83  29,8 358

 

2 1. MGC Ludwigshafen R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Karl-Albert Schweizer 31 34 30 34 32,3 129

 Kurt Peinelt 36 32 27 32 31,8 127

 Jörn Osnabrügge 29 30 33 30 30,5 122

 Hans Rolf Wageck 33 32 31 26 30,5 122

 93  94  88  88  30,3 363

 

3 Bad Kreuznach I R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Peter Burkhart 32 36 35 35 34,5 138

 Manfred Lippert 38 34 32 40 36,0 144

 Bernhard Merges 33 36 43 28 35,0 140
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 Jörg Rainer Kindt 29 30 33 28 30,0 120

 94  100  100  91  32,1 385

 

4 Traben Trarbach R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Rudolf Heydenreich 35 35 30 40 35,0 140

 Erwin Görgen 35 40 37 32 36,0 144

 Alexander Laux 30 45 36 38 37,3 149

 Ulrich Pieper 27 35 30 33 31,3 125

 92  110  96  103  33,4 401

 

5 Bad Kreuznach II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Christa Daukant 37 40 43 40 40,0 160

 Werner Schilitz 38 45 48 42 43,3 173

 Kurt Hasselwander 36 45 32 40 38,3 153

 Roswitha Burkhart 37 30 30 35 33,0 132

 110  115  105  115  37,1 445

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Mannschaftsspieler | Senioren männlich I | Senioren weiblich I
| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Damen (B)

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Marina Rosenbach 31  32  30  29  30,5 122

2 Sabrina Heinrich 33  29  31  31  31,0 124

3 Sabrina Pieper 31  33  36  32  33,0 132

4 Runa Sophia Gottke 44  36  37  34  37,8 151

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Mannschaftsspieler | Senioren männlich I | Senioren weiblich I
| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Herren (B)

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Max Hermann 31  30  30  29  30,0 120

2 Oliver Pieper 30  35  31  27  30,8 123

3 Marcel Laux 30  32  32  31  31,3 125

4 Markus Brand 32  34  30  33  32,3 129

5 Markus Zender 31  34  32  33  32,5 130
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6 Timo Jakoby 35  31  31  37  33,5 134
7 Andreas Heuser 36  35  33  31  33,8 135

8 Daniel Wick 31  34  35  36  34,0 136

9 Stephan v.d. Pütten 37  32  37  33  34,8 139

10 Ingo Kullmann 32  38  32  38  35,0 140

11 Thomas Stock 42  36  32  41  37,8 151
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| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren w I (B)

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Roswitha Burkhart 37  30  30  35  33,0 132

2 Ursula Größmann 37  28  34  34  33,3 133

3 Ursula Becker 33  46  31  36  36,5 146

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Mannschaftsspieler | Senioren männlich I | Senioren weiblich I
| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren w II (B)

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Gerda Ehresmann 41  37  33  35  36,5 146

2 Christa Daukant 37  40  43  40  40,0 160

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Mannschaftsspieler | Senioren männlich I | Senioren weiblich I
| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren m I (B)

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Hans Rolf Wageck 33  32  31  26  30,5 122

2 Hannes Klee 33  29  32  31  31,3 125

3 Frank Bonenberger 37  32  30  28  31,8 127

3 Kurt Peinelt 36  32  27  32  31,8 127

5 Michael Zilles 33  37  34  31  33,8 135

6 Alexander Laux 30  45  36  38  37,3 149
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Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Mannschaftsspieler | Senioren männlich I | Senioren weiblich I
| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren m II

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Jörg Rainer Kindt 29  30  33  28  30,0 120

2 Walter Schmid 28  33  32  29  30,5 122

3 Ulrich Pieper 27  35  30  33  31,3 125

4 Peter Burkhart 32  36  35  35  34,5 138

5 Richard Schäfer 34  28  40  37  34,8 139

6 Rudolf Heydenreich 35  35  30  40  35,0 140

7 Bernhard Merges 33  36  43  28  35,0 140

8 Erwin Görgen 35  40  37  32  36,0 144

8 Manfred Lippert 38  34  32  40  36,0 144

10 Kurt Hasselwander 36  45  32  40  38,3 153

11 Werner Schilitz 38  45  48  42  43,3 173

12 Herbert Eichhorn 51  58  39  51  49,8 199
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| Damen | Herren | Teams - Seniorenmannschaft (K) | Teams - Seniorenmannschaft (B) | Teams - Damen
(B) | Teams - Herren (B) | Teams - Senioren w I (B) | Teams - Senioren w II (B) | Teams - Senioren m I (B) |

Teams - Senioren m II | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge
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